
Diário Oficial do Municipio de Parnaíba  ANO XXIV  Nº 3117  Caderno Único  04 de maio de 2022 11

EXTRATOS CLCA ATOS DO PODER LEGISLATIVO

Diário Oficial do Municipio de Parnaíba - ANO XXIV - Nº 3117 - Caderno Único - 04 de maio de 2022 

  

EXTRATO DE TERMO ADITIVO Nº 04 AO CONTRATO Nº 597/2021 

  

REFERÊNCIA: Termo Aditivo nº 04 ao Contrato nº 597/2021 celebrado entre o MUNICÍPIO DE 
PARNAÍBA (PI) e a empresa CONSTRUTORA & LOCADORA SANTOS EIRELI - EPP; 
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE PARNAÍBA (PI) /SECRETARIA DE EDUCAÇÃO; 
CONTRATADA: CONSTRUTORA & LOCADORA SANTOS EIRELI - EPP; 
CNPJ: 11.837.518/0001-09; 
OBJETO: Acréscimo na Planilha Orçamentária de quantitativos alterados parcialmente nos itens 5.7, 
6.3, 7.1, 8.2, 9.4, 9.6, 9.7, 9.8, 9.9 e 11.1, e acréscimo de itens novos 5.10, 5.11, 6.6, 6.7, 7.2, 7.3, 
10.2, 11.2, 12.16, 12.17, 13.7, 13.8, 13.9, 13.10, 13.11 e 15.1 ao contrato 597/2021, referente ao 
ITEM 01- ESCOLA REVERENDO ERASMO MARTINS FERREIRA, no valor de R$ 43.712,06 
(quarenta e três mil setecentos e doze reais e seis centavos), decorrente do procedimento licitatório 
Tomada de Preços nº 18/2021, tendo em vista a necessidade de alterações na quantidade de 
serviços, tudo conforme solicitação e justificativa constante no processo nº 7547/2022, Justificativa 
Técnica e Parecer Jurídico, de interesse da Secretaria Municipal de Educação; 
LICITAÇÃO: Tomada de Preços nº 18/2021, de acordo com a Lei n.º 8.666/93; 
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: Projeto/Atividade: 1031; Elemento de Despesa: 3.3.90.39.14 e Fonte 
de Recurso: 500/200/000. 
DATA DA ASSINATURA: 04/04/2022. 

  

  

DO PODER LEGISLA 

  

  

MUNICÍPIO DE PARNAÍBA 

CÂMARA MUNICIPAL 
PARNAÍBA - PIAUÍ 

CNPJ. 14.396.234/0001-04     
  

EXTRATO DE EMPENHO Nº503001 /2022 

REFERÊNCIA: Aquisição de medalhas entre a CÂMARA MUNICIPAL e a empresa RELEVO DESIGNER & 

FORMAS LTDA; 

CONTRATANTE: € 

CONTRATADO( 

ÂMARA MUNICIPAL DE PARNAÍBA (PI); 

RELEVO DESIGNER & FORMAS LTDA, CNPJ Nº 14.585.118/0001-33; 

da Câm Aunicipal de Parnaiba-PI; 

| 2! art. 75, 11, da Lei nº, 14,133/21; 

VALOR GLOBAL: R$ 3.500,00(três mil e quinhentos reais). 
DOTAÇÃO ORÇAMENTARIA: Câmara Municipal de Pamaiba/ Natureza da despesa: 3.3.90.30.00; Fonte de 

Recurso: 0001; 

VIG] : entrega imediata — maio 2022; 

DATA DO EMPENHO: 03/05/2022. 

    
     

  

    
  

    

  

  

E Praça da Graça, s/n, Edifício Elias Ximenes do Prado - Caixa Postal 205 
Fones: (86) 3322-3734 — 3322-3380 - Parnaíba - PI 

  

DOE SANGUE 
DOE VIDA 

 


